

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อย้ายสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโคกกรวด จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๓,๒๐๗,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงพื้นที่เพื่อย้ายสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโคกกรวด จังหวัดนครราชสีมา
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๓,๒๐๗,๐๐๐ บาท ณ วันที่.....- 1 ส.ค. 2559
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อย้ายสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโคกกรวด จังหวัดนครราชสีมา
 - ๖.๑ นายจิรศักดิ์ ทานะกันต์
 - ๖.๒ นายวรุตม์ ประสารแก้ว
 - ๖.๓ นายนราธิป วงศ์กระพันธ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง สาขาโคกกรวด จังหวัดนครราชสีมา
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 11 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 15 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๑๕ ๓ ๒๕๕๙ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	1,960,561.92	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	597,391.28	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สิ่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	45,901.41	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	585,780.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	17,500.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,207,134.62	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	3,207,000.00	
	ตัวอักษร (สามล้านสองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวรุฒ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายนาธิป วงศ์กระพันธ์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

สาขาโคกกรวด จังหวัดนครราชสีมา

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

เมื่อวันที่ 25 10 2559 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2701	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	1,543,628.00	1.2701	1,960,561.92	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	422,705.80			
	- งานเบ็ดเตล็ด	47,644.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	470,349.80	1.2701	597,391.28	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	36,140.00	1.2701	45,901.41	
	รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)	2,050,117.80	1.2701		
	ค่า Factor F = 1.2701				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)			2,557,953.20	
	พื้นที่อาคาร=		ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.

(นายจิรศักดิ์ ทานะกัณฑ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนราธิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

สาขาโคกกรวด จังหวัดนครราชสีมา

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา, ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่

12 5 10 2553

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	585,780.00	585,780.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				585,780.00	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันต์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวุฒ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนราธิป วงศ์กระพันธ์)

แบบสรุป ค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าวัสดุอื่นๆ (ส่วนที่3)

แบบปร.5(ค)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

สาขาโคกกรวด จังหวัดนครราชสีมา

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 พ ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่ 25 พ.ย. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	1	งาน	17,500.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				17,500.00	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกัณฑ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณรรธิป วงศ์กระพันธ์)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สถานศึกษา จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ 25 มิ.ย. 2559

โดยหน่วย

ประมาณราคาโดย

นายธนิต สิงห์พิเศษ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานพื้น								
1.1	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. (FL2)	203	ตร.ม.	600.00	121,800.00	175.00	35,525.00	157,325.00	
1.2	เส้นขอบอลูมิเนียม	33	ตร.ม.	200.00	6,600.00	50.00	1,650.00	8,250.00	
1.3	ปูนทรายปรับระดับ 0.10 ม.	203	ตร.ม.	60.00	12,180.00	30.00	6,090.00	18,270.00	
1.4	กระเบื้องพอร์ซเลน	15	เมตร	400.00	6,000.00	80.00	1,200.00	7,200.00	
1.5	กระเบื้องโมเสคแก้ว	26	เมตร	200.00	5,200.00	80.00	2,080.00	7,280.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
2.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ยาวเรียบโครงเคร่าโลหะ	185	ตร.ม.	260.00	48,100.00	75.00	13,875.00	61,975.00	
2.2	สีน้ำอะคริลิก	170	ตร.ม.	40.00	6,800.00	30.00	5,100.00	11,900.00	
2.3	ฝ้าต่างระดับรางไฟ	34	เมตร	500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
2.4	เสริมเหล็ก LG ฝ้าห้องนั่งเล่น	9	ตร.ม.	700.00	6,300.00	300.00	2,700.00	9,000.00	
2.5	ฝ้าเพดาน MDF หนา 10 มม. ปิดผิวลามิเนตลายไม้ (CL5)	19	เมตร	750.00	14,250.00	350.00	6,650.00	20,900.00	
2.6	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิต	14	ตร.ม.	2,200.00	30,800.00	600.00	8,400.00	39,200.00	
2.7	แผ่นฝ้าแรงดึง	15	เมตร	1,200.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
3	งานผนัง								
3.1	ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะ 1 ด้าน	80	ตร.ม.	240.00	19,200.00	100.00	8,000.00	27,200.00	
3.2	ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะ 2 ด้าน	86	ตร.ม.	360.00	30,960.00	130.00	11,180.00	42,140.00	
3.3	ผนังยิปซัมบอร์ดโครงเหล็กเสริมแผ่นเหล็ก	36	ตร.ม.	2,500.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
3.4	วอลล์แปปเปอร์	130	ตร.ม.	450.00	58,500.00	50.00	6,500.00	65,000.00	
3.5	บัวเชิงอลูมิเนียม	112	ตร.ม.	200.00	22,400.00	45.00	5,040.00	27,440.00	

Hand

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง

สาขาโคกกรวด จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นายธรมิต สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ 2 รุ ฎ ฎ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	สีน้ำอะคริลิก	125	ตร.ม.	40.00	5,000.00	30.00	3,750.00	8,750.00	
3.7	กระจกเทมเปอร์ หนา 12 มม.	220	ตร.ฟ.	200.00	44,000.00	20.00	4,400.00	48,400.00	
3.8	เจียรกระจก	60	เมตร	-	-	75.00	4,500.00	4,500.00	
3.9	รางอลูมิเนียมใส่กระจก 12 มม.	34	เมตร	130.00	4,420.00	50.00	1,700.00	6,120.00	
3.10	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม.	38	ตร.ม.	2,200.00	83,600.00	600.00	22,800.00	106,400.00	
3.11	ก้อฉนวนเบา	28	ตร.ม.	210.00	5,880.00	60.00	1,680.00	7,560.00	
3.12	ฉนวนใยหิน	36	ตร.ม.	60.00	2,160.00	82.00	2,952.00	5,112.00	
4	งานประตู - หน้าต่าง								
4.1	D1 ประตูบานเปิดคู่กระจกใสเทมเปอร์หนา 12 มม. + กระจกติดตายเทมเปอร์หนา 12 มม.	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
4.2	D2 ประตูบานเปิดเดี่ยว, D2A ประตูบานเลื่อน	2	ชุด	14,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
4.3	D3 ประตูบานเปิด	2	ชุด	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
4.4	D5 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
4.5	D6 ประตูบานเปิดคู่กระจกใสเทมเปอร์	1	ชุด	23,500.00	23,500.00	-	-	23,500.00	
4.6	D7 ประตูบานเปิด	2	บาน	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
4.6	DS ประตูเหล็กหีกรัก	2	บาน	14,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
4.7	ประตูเหล็กม้วนขนาด 4.00 x 3.80	1	ชุด	27,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
4.8	ตู้ประตูเหล็กเข้ารับรางประตูเหล็กม้วน (คอมไฟลิต)	1	ชุด	16,800.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
5	งาน BUILT IN								
5.1	ตอกตั้งหน้าเครื่อง ATM	1	ชุด	54,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
5.2	ชั้นวางพระพุทธรูป	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
5.3	แผงกันโต๊ะหินเทียม	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
5.4	ตู้โชว์ชั้นวางของที่ระลึก	2	ชุด	29,000.00	58,000.00	-	-	58,000.00	

๗/ ๑๕/ ๕๖

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง

สาขาโคกกรวด จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นายธนนิศ สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ 25 พ.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5.5	ตู้เก็บเอกสาร BO ขนาด 0.40 x 2.9 ม. X 4.50 ม.	1	ชุด	67,500.00	67,500.00	-	-	67,500.00	
5.6	เคาน์เตอร์จึงค์สำเร็จรูป ยาว 1.50 ม.	1	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
5.7	ตู้เก็บเอกสารเดี่ยว 0.40 x 0.80 x 4.90	1	ชุด	23,600.00	23,600.00	-	-	23,600.00	
6	งานป้ายต่าง ๆ								
6.1	ป้ายกล่องไฟเพื่อขนาด 0.60 x 13.50	1	ชุด	67,500.00	67,500.00	-	-	67,500.00	
6.2	ป้ายกล่องไฟถยนต์เงิน	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
6.3	ป้ายกล่องไฟปรับสมุด	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
6.4	ป้ายกล่องไฟฝากเงิน	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
6.5	ป้ายกล่องไฟธุรกิจธนาคาร ขนาด 0.90 x 3.00 ม.	1	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
6.6	ป้ายโฆษณาอะคริลิก	2	ชุด	1,900.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
6.7	สติ๊กเกอร์สีทูลสำนักงาน	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
7	งานภาพลักษณ์หลังเคาน์เตอร์								
7.1	ดวงตรา + ตัวหนังสือ	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
7.2	ผนังตกแต่งหลังเคาน์เตอร์	1	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
8	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
8.1	ปูกระเบื้อง 30 x 60 (ผนัง)	40	ตร.ม.	480.00	19,200.00	181.00	7,240.00	26,440.00	
8.2	ระบบท่อโสตโครก + น้ำทิ้ง	1	งาน	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
8.3	ระบบท่อน้ำดี	1	งาน	3,000.00	3,000.00	1,600.00	1,600.00	4,600.00	
8.4	ย้ายแผงคาน้ำ + ติดตั้งใหม่	1	งาน	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
8.5	ย้ายบ่มน้ำ + ติดตั้งใหม่	1	งาน	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	

9/ 09/60

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

สถานปรับปรุง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

นายธณิศ สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	450.00	900.00	5,500.00	
9.2	โถปัสสาวะ + วาล์วเปิด ปิด	1	ชุด	3,090.00	3,090.00	450.00	450.00	3,540.00	
9.4	โถส้วมชนิดนั่งราบแบบหม้อน้ำ	2	ชุด	4,530.00	9,060.00	450.00	900.00	9,960.00	
9.5	สายฉีดชำระ	2	ชุด	810.00	1,620.00	70.00	140.00	1,760.00	
9.6	ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	2	ชุด	540.00	1,080.00	25.00	50.00	1,130.00	
9.7	ตะตืออ่างพร้อมชุดอุปกรณ์	2	ชุด	450.00	900.00	103.00	206.00	1,106.00	
9.8	ก๊อกน้ำล้างพื้น	2	ชุด	380.00	760.00	25.00	50.00	810.00	
9.9	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	400.00	800.00	120.00	240.00	1,040.00	
9.10	กระเบื้องยางอย่างดี ขนาด 0.90 x 0.90	2	ชุด	850.00	1,700.00	70.00	140.00	1,840.00	
9.11	เคาเตอร์ คสล. + กั้นแกรนิต ขนาด 0.60 x 1.00	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	600.00	1,200.00	7,200.00	
9.12	ตะแกรงกั้นกลิ่น	2	ชุด	350.00	700.00	75.00	150.00	850.00	
9.13	Stop Valve	6	ชุด	370.00	2,220.00	35.00	210.00	2,430.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตย์กรรม							1,543,628.00	

๑๖/๒๕๖๓

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 5

สาขาโคกกรวด จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

นายบรรณิธิ วงศ์กระพันธ์

เมื่อวันที่ 25 พ.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานไฟฟ้า								
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)								
	Consumer Units 1 เฟส 2 สาย 240 V								
	L/C 1. Phase 6. C/T	1	ตู้	1,040.00	1,040.00	700.00	700.00	1,740.00	
	MAIN 2P. 40 - 63 AT. 10 KA	1	ตัว	701.00	701.00	-	-	701.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	6	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A								
	L/C 3 Phase 30 C/T	1	ตู้	5,141.00	5,141.00	1,000.00	1,000.00	6,141.00	
	MAIN 3P. 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	23	ตัว	115.00	2,645.00	-	-	2,645.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63AT.6 KA.	1	ตัว	260.00	260.00	-	-	260.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.6 KA.	1	ตัว	1,153.00	1,153.00	-	-	1,153.00	
	สายเมนไฟฟ้า,สายเมนย่อย								
	สาย IEC 01.		รู						
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	1450	เมตร	9.00	13,050.00	7.00	10,150.00	23,200.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	740	เมตร	13.00	9,620.00	10.00	7,400.00	17,020.00	
	สายไฟ 10 sq.mm. IEC 01	40	เมตร	37.00	1,480.00	16.00	640.00	2,120.00	
	สายไฟ 25 sq.mm. IEC 01	55	เมตร	88.00	4,840.00	23.00	1,265.00	6,105.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	2,029.30	2,029.30	-	-	2,029.30	

น. ๒๕๕๙

